
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 (1506035D)
Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

Torneo XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 1506035D

Luogo Lucca  [Lucca - Toscana]
Periodo 12-06-2015 - 14-06-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - PAOLINELLI A. - BERNARDINI L. - SICA P.

Partecipanti 26

Sito Internet

Armaan Jal Gala

1Bechelli Flavio

2
Vecoli Martina

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 (1506035D)
Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Armaan Jal Gala 4.5 IND 14.5017.5010.5015.501551 1479 1966 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2000

2 3 3N Bechelli Flavio 4.0 ITA 14.5017.0010.0012.75 1518 1435 1580 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2004

3 2 3N Vecoli Martina 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.50 1539 1435 1580 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2003

4 6 NC Moresco Jacopo 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.25 1452 1388 1629 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2003

5 14 NC Patruno Gabriele 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.75 1422 1378 1464 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2002

6 5 NC Bechelli Gregorio 3.5 ITA 12.5013.508.50 7.50 1452 1396 1546 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2001

7 4 NC Celati Stella 3.0 ITA 14.0015.509.50 7.00 1476 1402 1427 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

8 20 NC Maracci Stefano 3.0 ITA 13.5015.509.50 7.50 1350 1463 1536 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2004

9 10 NC Gazzola Andrea 3.0 ITA 13.5015.009.00 6.50 1440 1425 1446 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2006

10 16 NC Abbate Lorenzo 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1377 1420 1493 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

11 8 NC Fava Achille 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.00 1440 1368 1562 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2006

12 24 NC Sacripanti Valerio 3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1317 1428 1501 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

13 23 NC Bilanceri Lorenzo 2.5 ITA 13.0014.009.00 4.75 1320 1454 1455 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

14 17 NC Abbate Andrea 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.00 1368 1443 1444 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2006

15 26 NC Cioni Mattia Ernesto2.0 ITA 11.5011.507.50 1.50 1257 1407 1214 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2003

16 25 NC Topaios Federico 2.0 ITA 11.0011.007.50 2.00 1302 1421 1350 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

17 11 NC Gazzola Valeria 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1440 1343 1272 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

18 15 NC Hourigan William Andrew2.0 ITA 10.0010.006.00 1.50 1383 1421 1350 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

19 21 NC De Filomeno Francesca2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1335 1394 1323 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

20 7 NC Celli Lorenzo 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1446 1380 1308 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

21 9 NC Fava Lorenzo 1.5 ITA 11.0011.007.50 3.25 1440 1392 1306 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2008

22 19 NC Pazzi Jonathan 1.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1365 1407 1168 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2003

23 12 NC Nuti Edoardo 1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1440 1341 1101 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2004

24 18 NC Lazzareschi Giovanni Angel1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1368 1422 1183 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2006

25 22 NC Lazzeri Giacomo 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1323 1380 1187 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2005

26 13 NC Warnacolasurya Fernando Alex0.0 ITA 8.00 9.00 5.50 0.00 1440 1348 614 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2006
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 (1506035D)
Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Abbate Andrea ITA TOS MS 1368 1443 1444 2006 M 162862

16 NC Abbate Lorenzo ITA TOS MS 1377 1420 1493 2006 M 162863

1 NC Armaan Jal Gala IND 1551 1479 1966 2000 M 35029231

3 3N Bechelli Flavio ITA TOS LU 1518 1435 1580 2004 M 156807

5 NC Bechelli Gregorio ITA TOS LU 1452 1396 1546 2001 M 146648

23 NC Bilanceri Lorenzo ITA TOS LI 1320 1454 1455 2003 M 163011

4 NC Celati Stella ITA TOS LU 1476 1402 1427 2003 M 153601

7 NC Celli Lorenzo ITA TOS LU 1446 1380 1308 2001 M 163037

26 NC Cioni Mattia ErnestoITA TOS LI 1257 1407 1214 2003 M 164522

21 NC De Filomeno FrancescaITA TOS PO 1335 1394 1323 2001 M 135195

8 NC Fava Achille ITA EMI BO 1440 1368 1562 2006 M 166515

9 NC Fava Lorenzo ITA EMI BO 1440 1392 1306 2008 M 166516

10 NC Gazzola Andrea ITA VEN VI 1440 1425 1446 2006 M 166031

11 NC Gazzola Valeria ITA VEN VI 1440 1343 1272 2005 M 166117

15 NC Hourigan William AndrewITA TOS LU 1383 1421 1350 2002 M 150441

18 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA TOS LU 1368 1422 1183 2006 M 165066

22 NC Lazzeri Giacomo ITA TOS PI 1323 1380 1187 2005 M 160671

20 NC Maracci Stefano ITA TOS LU 1350 1463 1536 2004 M 163041

6 NC Moresco Jacopo ITA EMI FE 1452 1388 1629 2003 M 159922

12 NC Nuti Edoardo ITA TOS LU 1440 1341 1101 2004 M 168972

14 NC Patruno Gabriele ITA PUG BA 1422 1378 1464 2002 M 158976

19 NC Pazzi Jonathan ITA TOS LI 1365 1407 1168 2003 M 155248

24 NC Sacripanti Valerio ITA LAZ RI 1317 1428 1501 2005 M 158220

25 NC Topaios Federico ITA TOS LU 1302 1421 1350 2005 M 153635

2 3N Vecoli Martina ITA TOS LU 1539 1435 1580 2003 M 150444

13 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA TOS LU 1440 1348 614 2006 M 165753
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 (1506035D)
Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Armaan Jal Gala 4.5 IND | 14 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | -1

3 2 3N Vecoli Martina 4.0 ITA | 15 B 1 | 20 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 1

2 3 3N Bechelli Flavio 4.0 ITA | 16 N 1 | 23 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 1 B Â½ | 1

7 4 NC Celati Stella 3.0 ITA | 17 B 1 | 24 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 26 B 1 | 1

6 5 NC Bechelli Gregorio 3.5 ITA | 18 N 1 | 25 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 23 N 1 | -1

4 6 NC Moresco Jacopo 4.0 ITA | 19 B 1 | 26 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 20 N 1 | -1

20 7 NC Celli Lorenzo 2.0 ITA | 20 N 0 | 16 B 0 | 9 N 0 | 18 B 1 | 19 N 1 | -1

11 8 NC Fava Achille 3.0 ITA | 0 0 | 15 N 1 | 20 B 0 | 9 B 1 | 25 N 1 | 0

21 9 NC Fava Lorenzo 1.5 ITA | 0 0 | 17 N Â½ | 7 B 1 | 8 N 0 | 24 B 0 | 0

9 10 NC Gazzola Andrea 3.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 22 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | -1

17 11 NC Gazzola Valeria 2.0 ITA | 23 N 0 | 18 B 1 | 25 N 1 | 20 B 0 | 16 N 0 | -1

23 12 NC Nuti Edoardo 1.0 ITA | 24 B 0 | 19 N 1 | 23 B 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | 1

26 13 NC Warnacolasurya Fernando Alex0.0 ITA | 25 N 0 | 22 B 0 | 17 B 0 | 15 N 0 | 18 N 0 | -1

5 14 NC Patruno Gabriele 3.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 24 B 1 | 23 N Â½ | 17 B 1 | 1

18 15 NC Hourigan William Andrew 2.0 ITA | 2 N 0 | 8 B 0 | 19 N 0 | 13 B 1 | 22 N 1 | -1

10 16 NC Abbate Lorenzo 3.0 ITA | 3 B 0 | 7 N 1 | 26 B 1 | 10 N 0 | 11 B 1 | 1

14 17 NC Abbate Andrea 2.5 ITA | 4 N 0 | 9 B Â½ | 13 N 1 | 12 B 1 | 14 N 0 | -1

24 18 NC Lazzareschi Giovanni Angel1.0 ITA | 5 B 0 | 11 N 0 | 21 B 0 | 7 N 0 | 13 B 1 | 1

22 19 NC Pazzi Jonathan 1.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 15 B 1 | 24 N 0 | 7 B 0 | 1

8 20 NC Maracci Stefano 3.0 ITA | 7 B 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | 11 N 1 | 6 B 0 | 1

19 21 NC De Filomeno Francesca 2.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 18 N 1 | 25 B 0 | 12 N 1 | -1

25 22 NC Lazzeri Giacomo 1.0 ITA | 0 0 | 13 N 1 | 10 B 0 | 26 N 0 | 15 B 0 | 0

13 23 NC Bilanceri Lorenzo 2.5 ITA | 11 B 1 | 3 N 0 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 5 B 0 | 1

12 24 NC Sacripanti Valerio 3.0 ITA | 12 N 1 | 4 B 0 | 14 N 0 | 19 B 1 | 9 N 1 | -1

16 25 NC Topaios Federico 2.0 ITA | 13 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 21 N 1 | 8 B 0 | 1

15 26 NC Cioni Mattia Ernesto 2.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 16 N 0 | 22 B 1 | 4 N 0 | 0
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XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 (1506035D)
Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Armaan Jal Gala IND 1551 0 0.00 0 1479.001966 2000 M 35029231
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 (1506035D)
Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Abbate Andrea ITA 1368 5 2.50 2.00 0.5 15 1443.601444 2006 M 162862

16 NC Abbate Lorenzo ITA 1377 5 3.00 2.20 0.8 24 1420.201493 2006 M 162863

3 3N Bechelli Flavio ITA 1518 4 3.50 3.10 0.9 30 1435.201580 2004 M 156807

5 NC Bechelli Gregorio ITA 1452 5 3.50 2.90 0.6 18 1396.201546 2001 M 146648

23 NC Bilanceri Lorenzo ITA 1320 5 2.50 1.60 0.9 27 1454.401455 2003 M 163011

4 NC Celati Stella ITA 1476 4 3.00 3.00 0 0 1402.201427 2003 M 153601

7 NC Celli Lorenzo ITA 1446 5 2.00 3.00 -1 -30 1380.001308 2001 M 163037

26 NC Cioni Mattia ErnestoITA 1257 4 1.00 1.20 -0.2 -6 1407.001214 2003 M 164522

21 NC De Filomeno FrancescaITA 1335 5 2.00 2.10 -0.1 -3 1394.401323 2001 M 135195

8 NC Fava Achille ITA 1440 4 3.00 2.40 0.6 18 1368.751562 2006 M 166515

9 NC Fava Lorenzo ITA 1440 4 1.50 2.30 -0.8 -24 1392.751306 2008 M 166516

10 NC Gazzola Andrea ITA 1440 4 3.00 2.60 0.4 12 1425.001446 2006 M 166031

11 NC Gazzola Valeria ITA 1440 5 2.00 3.20 -1.2 -36 1343.401272 2005 M 166117

15 NC Hourigan William AndrewITA 1383 5 2.00 2.20 -0.2 -6 1421.401350 2002 M 150441

18 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1368 5 1.00 2.10 -1.1 -33 1422.601183 2006 M 165066

22 NC Lazzeri Giacomo ITA 1323 4 1.00 1.70 -0.7 -21 1380.001187 2005 M 160671

20 NC Maracci Stefano ITA 1350 5 3.00 1.70 1.3 39 1463.401536 2004 M 163041

6 NC Moresco Jacopo ITA 1452 5 4.00 2.90 1.1 33 1388.401629 2003 M 159922

12 NC Nuti Edoardo ITA 1440 5 1.00 3.20 -2.2 -66 1341.001101 2004 M 168972

14 NC Patruno Gabriele ITA 1422 4 3.50 2.80 0.7 21 1378.201464 2002 M 158976

19 NC Pazzi Jonathan ITA 1365 5 1.00 2.20 -1.2 -36 1407.601168 2003 M 155248

24 NC Sacripanti Valerio ITA 1317 5 3.00 1.70 1.3 39 1428.601501 2005 M 158220

25 NC Topaios Federico ITA 1302 5 2.00 1.70 0.3 9 1421.401350 2005 M 153635

2 3N Vecoli Martina ITA 1539 4 4.00 3.20 0.8 24 1435.201580 2003 M 150444

13 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA 1440 5 0.00 3.10 -3.1 -93 1348.80614 2006 M 165753

FSI - XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 (1506035D) - Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 (1506035D)
Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Patruno Gabriele ITA 1422   |  1 NC Armaan Jal Gala IND 1551 0 - 1

2 2 3N Vecoli Martina ITA 1539   |  15 NC Hourigan William Andrew ITA 1383 1 - 0

3 16 NC Abbate Lorenzo ITA 1377   |  3 3N Bechelli Flavio ITA 1518 0 - 1

4 4 NC Celati Stella ITA 1476   |  17 NC Abbate Andrea ITA 1368 1 - 0

5 18 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1368   |  5 NC Bechelli Gregorio ITA 1452 0 - 1

6 6 NC Moresco Jacopo ITA 1452   |  19 NC Pazzi Jonathan ITA 1365 1 - 0

7 20 NC Maracci Stefano ITA 1350   |  7 NC Celli Lorenzo ITA 1446 1 - 0

8 10 NC Gazzola Andrea ITA 1440   |  21 NC De Filomeno Francesca ITA 1335 1 - 0

9 23 NC Bilanceri Lorenzo ITA 1320   |  11 NC Gazzola Valeria ITA 1440 1 - 0

10 12 NC Nuti Edoardo ITA 1440   |  24 NC Sacripanti Valerio ITA 1317 0 - 1

11 25 NC Topaios Federico ITA 1302   |  13 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA 1440 1 - 0

12 8 NC Fava Achille ITA 1440   |  0 - F

13 9 NC Fava Lorenzo ITA 1440   |  0 - F

14 22 NC Lazzeri Giacomo ITA 1323   |  0 - F

15 26 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1257   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 (1506035D)
Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Armaan Jal Gala 1 IND 1551   |  10 NC Gazzola Andrea 1 ITA 1440 1 - 0

2 20 NC Maracci Stefano 1 ITA 1350   |  2 3N Vecoli Martina 1 ITA 1539 0 - 1

3 3 3N Bechelli Flavio 1 ITA 1518   |  23 NC Bilanceri Lorenzo 1 ITA 1320 1 - 0

4 24 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1317   |  4 NC Celati Stella 1 ITA 1476 0 - 1

5 5 NC Bechelli Gregorio 1 ITA 1452   |  25 NC Topaios Federico 1 ITA 1302 1 - 0

6 26 NC Cioni Mattia Ernesto 1 ITA 1257   |  6 NC Moresco Jacopo 1 ITA 1452 0 - 1

7 7 NC Celli Lorenzo 0 ITA 1446   |  16 NC Abbate Lorenzo 0 ITA 1377 0 - 1

8 15 NC Hourigan William Andrew0 ITA 1383   |  8 NC Fava Achille 0 ITA 1440 0 - 1

9 17 NC Abbate Andrea 0 ITA 1368   |  9 NC Fava Lorenzo 0 ITA 1440 Â½ - Â½

10 11 NC Gazzola Valeria 0 ITA 1440   |  18 NC Lazzareschi Giovanni Angel0 ITA 1368 1 - 0

11 19 NC Pazzi Jonathan 0 ITA 1365   |  12 NC Nuti Edoardo 0 ITA 1440 0 - 1

12 13 NC Warnacolasurya Fernando Alex0 ITA 1440   |  22 NC Lazzeri Giacomo 0 ITA 1323 0 - 1

13 21 NC De Filomeno Francesca0 ITA 1335   |  14 NC Patruno Gabriele 0 ITA 1422 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 (1506035D)
Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Celati Stella 2 ITA 1476   |  1 NC Armaan Jal Gala 2 IND 1551 0 - 1

2 2 3N Vecoli Martina 2 ITA 1539   |  5 NC Bechelli Gregorio 2 ITA 1452 1 - 0

3 6 NC Moresco Jacopo 2 ITA 1452   |  3 3N Bechelli Flavio 2 ITA 1518 Â½ - Â½

4 8 NC Fava Achille 1 ITA 1440   |  20 NC Maracci Stefano 1 ITA 1350 0 - 1

5 22 NC Lazzeri Giacomo 1 ITA 1323   |  10 NC Gazzola Andrea 1 ITA 1440 0 - 1

6 25 NC Topaios Federico 1 ITA 1302   |  11 NC Gazzola Valeria 1 ITA 1440 0 - 1

7 12 NC Nuti Edoardo 1 ITA 1440   |  23 NC Bilanceri Lorenzo 1 ITA 1320 0 - 1

8 14 NC Patruno Gabriele 1 ITA 1422   |  24 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1317 1 - 0

9 16 NC Abbate Lorenzo 1 ITA 1377   |  26 NC Cioni Mattia Ernesto 1 ITA 1257 1 - 0

10 9 NC Fava Lorenzo 0.5 ITA 1440   |  7 NC Celli Lorenzo 0 ITA 1446 1 - 0

11 13 NC Warnacolasurya Fernando Alex0 ITA 1440   |  17 NC Abbate Andrea 0.5 ITA 1368 0 - 1

12 19 NC Pazzi Jonathan 0 ITA 1365   |  15 NC Hourigan William Andrew0 ITA 1383 1 - 0

13 18 NC Lazzareschi Giovanni Angel0 ITA 1368   |  21 NC De Filomeno Francesca0 ITA 1335 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 (1506035D)
Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Armaan Jal Gala 3 IND 1551   |  2 3N Vecoli Martina 3 ITA 1539 1 - 0

2 3 3N Bechelli Flavio 2.5 ITA 1518   |  4 NC Celati Stella 2 ITA 1476 1 - 0

3 5 NC Bechelli Gregorio 2 ITA 1452   |  6 NC Moresco Jacopo 2.5 ITA 1452 Â½ - Â½

4 10 NC Gazzola Andrea 2 ITA 1440   |  16 NC Abbate Lorenzo 2 ITA 1377 1 - 0

5 11 NC Gazzola Valeria 2 ITA 1440   |  20 NC Maracci Stefano 2 ITA 1350 0 - 1

6 23 NC Bilanceri Lorenzo 2 ITA 1320   |  14 NC Patruno Gabriele 2 ITA 1422 Â½ - Â½

7 8 NC Fava Achille 1 ITA 1440   |  9 NC Fava Lorenzo 1.5 ITA 1440 1 - 0

8 17 NC Abbate Andrea 1.5 ITA 1368   |  12 NC Nuti Edoardo 1 ITA 1440 1 - 0

9 24 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1317   |  19 NC Pazzi Jonathan 1 ITA 1365 1 - 0

10 21 NC De Filomeno Francesca1 ITA 1335   |  25 NC Topaios Federico 1 ITA 1302 0 - 1

11 26 NC Cioni Mattia Ernesto 1 ITA 1257   |  22 NC Lazzeri Giacomo 1 ITA 1323 1 - 0

12 7 NC Celli Lorenzo 0 ITA 1446   |  18 NC Lazzareschi Giovanni Angel0 ITA 1368 1 - 0

13 15 NC Hourigan William Andrew0 ITA 1383   |  13 NC Warnacolasurya Fernando Alex0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 (1506035D)
Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Bechelli Flavio 3.5 ITA 1518   |  1 NC Armaan Jal Gala 4 IND 1551 Â½ - Â½

2 2 3N Vecoli Martina 3 ITA 1539   |  10 NC Gazzola Andrea 3 ITA 1440 1 - 0

3 20 NC Maracci Stefano 3 ITA 1350   |  6 NC Moresco Jacopo 3 ITA 1452 0 - 1

4 23 NC Bilanceri Lorenzo 2.5 ITA 1320   |  5 NC Bechelli Gregorio 2.5 ITA 1452 0 - 1

5 14 NC Patruno Gabriele 2.5 ITA 1422   |  17 NC Abbate Andrea 2.5 ITA 1368 1 - 0

6 4 NC Celati Stella 2 ITA 1476   |  26 NC Cioni Mattia Ernesto 2 ITA 1257 1 - 0

7 25 NC Topaios Federico 2 ITA 1302   |  8 NC Fava Achille 2 ITA 1440 0 - 1

8 16 NC Abbate Lorenzo 2 ITA 1377   |  11 NC Gazzola Valeria 2 ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Fava Lorenzo 1.5 ITA 1440   |  24 NC Sacripanti Valerio 2 ITA 1317 0 - 1

10 19 NC Pazzi Jonathan 1 ITA 1365   |  7 NC Celli Lorenzo 1 ITA 1446 0 - 1

11 12 NC Nuti Edoardo 1 ITA 1440   |  21 NC De Filomeno Francesca1 ITA 1335 0 - 1

12 22 NC Lazzeri Giacomo 1 ITA 1323   |  15 NC Hourigan William Andrew1 ITA 1383 0 - 1

13 18 NC Lazzareschi Giovanni Angel0 ITA 1368   |  13 NC Warnacolasurya Fernando Alex0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 (1506035D)
Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

1 Armaan Jal Gala
NC IND   Elo FIDE: 1551 Perf: 1966 Media: 1479.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Patruno Gabriele ITA 1422 1 0 1

2 B 10 NC Gazzola Andrea ITA 1440 1 0 2

3 N 4 NC Celati Stella ITA 1476 1 0 3

4 B 2 3N Vecoli Martina ITA 1539 1 0 4

5 N 3 3N Bechelli Flavio ITA 1518 Â½ 0 4

0 0 4

2 Vecoli Martina
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 24 Perf: 1580 Media: 1435.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Hourigan William Andrew ITA 1383 156 0.71 1 1 1

2 N 20 NC Maracci Stefano ITA 1350 189 0.75 1 2 2

3 B 5 NC Bechelli Gregorio ITA 1452 87 0.62 1 3 3

4 N 1 NC Armaan Jal Gala IND 1551 -12 0.48 0 3 3

5 B 10 NC Gazzola Andrea ITA 1440 99 0.64 1 4 4

3.2 4 4

3 Bechelli Flavio
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 30 Perf: 1580 Media: 1435.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Abbate Lorenzo ITA 1377 141 0.69 1 1 1

2 B 23 NC Bilanceri Lorenzo ITA 1320 198 0.76 1 2 2

3 N 6 NC Moresco Jacopo ITA 1452 66 0.59 Â½ 2 2

4 B 4 NC Celati Stella ITA 1476 42 0.56 1 3 3

5 B 1 NC Armaan Jal Gala IND 1551 -33 0.45 Â½ 3 3

3.05 3 3

4 Celati Stella
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 0 Perf: 1427 Media: 1402.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Abbate Andrea ITA 1368 108 0.65 1 1 1

2 N 24 NC Sacripanti Valerio ITA 1317 159 0.71 1 2 2

3 B 1 NC Armaan Jal Gala IND 1551 -75 0.4 0 2 2

4 N 3 3N Bechelli Flavio ITA 1518 -42 0.44 0 2 2

5 B 26 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1257 219 0.78 1 3 3

2.98 3 3
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5 Bechelli Gregorio
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 18 Perf: 1546 Media: 1396.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1368 84 0.62 1 1 1

2 B 25 NC Topaios Federico ITA 1302 150 0.7 1 2 2

3 N 2 3N Vecoli Martina ITA 1539 -87 0.38 0 2 2

4 B 6 NC Moresco Jacopo ITA 1452 0 0.5 Â½ 2 2

5 N 23 NC Bilanceri Lorenzo ITA 1320 132 0.68 1 3 3

2.88 3 3

6 Moresco Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 33 Perf: 1629 Media: 1388.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pazzi Jonathan ITA 1365 87 0.62 1 1 1

2 N 26 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1257 195 0.75 1 2 2

3 B 3 3N Bechelli Flavio ITA 1518 -66 0.41 Â½ 2 2

4 N 5 NC Bechelli Gregorio ITA 1452 0 0.5 Â½ 2 2

5 N 20 NC Maracci Stefano ITA 1350 102 0.64 1 3 3

2.92 3 3

7 Celli Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -30 Perf: 1308 Media: 1380.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Maracci Stefano ITA 1350 96 0.63 0 0 0

2 B 16 NC Abbate Lorenzo ITA 1377 69 0.6 0 0 0

3 N 9 NC Fava Lorenzo ITA 1440 6 0.51 0 0 0

4 B 18 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1368 78 0.61 1 1 1

5 N 19 NC Pazzi Jonathan ITA 1365 81 0.61 1 2 2

2.96 2 2

8 Fava Achille
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1562 Media: 1368.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Hourigan William Andrew ITA 1383 57 0.58 1 1 1

3 B 20 NC Maracci Stefano ITA 1350 90 0.62 0 1 1

4 B 9 NC Fava Lorenzo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 25 NC Topaios Federico ITA 1302 138 0.69 1 3 3

2.39 3 3
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9 Fava Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1306 Media: 1392.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Abbate Andrea ITA 1368 72 0.6 Â½ 0 0

3 B 7 NC Celli Lorenzo ITA 1446 -6 0.49 1 1 1

4 N 8 NC Fava Achille ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 24 NC Sacripanti Valerio ITA 1317 123 0.67 0 1 1

2.26 1 1

10 Gazzola Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1446 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC De Filomeno Francesca ITA 1335 105 0.64 1 1 1

2 N 1 NC Armaan Jal Gala IND 1551 -111 0.35 0 1 1

3 N 22 NC Lazzeri Giacomo ITA 1323 117 0.66 1 2 2

4 B 16 NC Abbate Lorenzo ITA 1377 63 0.59 1 3 3

5 N 2 3N Vecoli Martina ITA 1539 -99 0.36 0 3 3

2.6 3 3

11 Gazzola Valeria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1272 Media: 1343.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Bilanceri Lorenzo ITA 1320 120 0.66 0 0 0

2 B 18 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1368 72 0.6 1 1 1

3 N 25 NC Topaios Federico ITA 1302 138 0.69 1 2 2

4 B 20 NC Maracci Stefano ITA 1350 90 0.62 0 2 2

5 N 16 NC Abbate Lorenzo ITA 1377 63 0.59 0 2 2

3.16 2 2

12 Nuti Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1101 Media: 1341.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Sacripanti Valerio ITA 1317 123 0.67 0 0 0

2 N 19 NC Pazzi Jonathan ITA 1365 75 0.6 1 1 1

3 B 23 NC Bilanceri Lorenzo ITA 1320 120 0.66 0 1 1

4 N 17 NC Abbate Andrea ITA 1368 72 0.6 0 1 1

5 B 21 NC De Filomeno Francesca ITA 1335 105 0.64 0 1 1

3.17 1 1
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13 Warnacolasurya Fernando Alex
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -93 Perf: 614 Media: 1348.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Topaios Federico ITA 1302 138 0.69 0 0 0

2 B 22 NC Lazzeri Giacomo ITA 1323 117 0.66 0 0 0

3 B 17 NC Abbate Andrea ITA 1368 72 0.6 0 0 0

4 N 15 NC Hourigan William Andrew ITA 1383 57 0.58 0 0 0

5 N 18 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1368 72 0.6 0 0 0

3.13 0 0

14 Patruno Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 21 Perf: 1464 Media: 1378.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Armaan Jal Gala IND 1551 -129 0.33 0 0 0

2 N 21 NC De Filomeno Francesca ITA 1335 87 0.62 1 1 1

3 B 24 NC Sacripanti Valerio ITA 1317 105 0.64 1 2 2

4 N 23 NC Bilanceri Lorenzo ITA 1320 102 0.64 Â½ 2 2

5 B 17 NC Abbate Andrea ITA 1368 54 0.58 1 3 3

2.81 3 3

15 Hourigan William Andrew
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -6 Perf: 1350 Media: 1421.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Vecoli Martina ITA 1539 -156 0.29 0 0 0

2 B 8 NC Fava Achille ITA 1440 -57 0.42 0 0 0

3 N 19 NC Pazzi Jonathan ITA 1365 18 0.53 0 0 0

4 B 13 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA 1440 -57 0.42 1 1 1

5 N 22 NC Lazzeri Giacomo ITA 1323 60 0.58 1 2 2

2.24 2 2

16 Abbate Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 24 Perf: 1493 Media: 1420.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Bechelli Flavio ITA 1518 -141 0.31 0 0 0

2 N 7 NC Celli Lorenzo ITA 1446 -69 0.4 1 1 1

3 B 26 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1257 120 0.66 1 2 2

4 N 10 NC Gazzola Andrea ITA 1440 -63 0.41 0 2 2

5 B 11 NC Gazzola Valeria ITA 1440 -63 0.41 1 3 3

2.19 3 3
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17 Abbate Andrea
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 15 Perf: 1444 Media: 1443.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Celati Stella ITA 1476 -108 0.35 0 0 0

2 B 9 NC Fava Lorenzo ITA 1440 -72 0.4 Â½ 0 0

3 N 13 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA 1440 -72 0.4 1 1 1

4 B 12 NC Nuti Edoardo ITA 1440 -72 0.4 1 2 2

5 N 14 NC Patruno Gabriele ITA 1422 -54 0.42 0 2 2

1.97 2 2

18 Lazzareschi Giovanni Angel
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -33 Perf: 1183 Media: 1422.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Bechelli Gregorio ITA 1452 -84 0.38 0 0 0

2 N 11 NC Gazzola Valeria ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

3 B 21 NC De Filomeno Francesca ITA 1335 33 0.55 0 0 0

4 N 7 NC Celli Lorenzo ITA 1446 -78 0.39 0 0 0

5 B 13 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA 1440 -72 0.4 1 1 1

2.12 1 1

19 Pazzi Jonathan
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -36 Perf: 1168 Media: 1407.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Moresco Jacopo ITA 1452 -87 0.38 0 0 0

2 B 12 NC Nuti Edoardo ITA 1440 -75 0.4 0 0 0

3 B 15 NC Hourigan William Andrew ITA 1383 -18 0.47 1 1 1

4 N 24 NC Sacripanti Valerio ITA 1317 48 0.57 0 1 1

5 B 7 NC Celli Lorenzo ITA 1446 -81 0.39 0 1 1

2.21 1 1

20 Maracci Stefano
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 39 Perf: 1536 Media: 1463.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Celli Lorenzo ITA 1446 -96 0.37 1 1 1

2 B 2 3N Vecoli Martina ITA 1539 -189 0.25 0 1 1

3 N 8 NC Fava Achille ITA 1440 -90 0.38 1 2 2

4 N 11 NC Gazzola Valeria ITA 1440 -90 0.38 1 3 3

5 B 6 NC Moresco Jacopo ITA 1452 -102 0.36 0 3 3

1.74 3 3
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21 De Filomeno Francesca
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -3 Perf: 1323 Media: 1394.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Gazzola Andrea ITA 1440 -105 0.36 0 0 0

2 B 14 NC Patruno Gabriele ITA 1422 -87 0.38 0 0 0

3 N 18 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1368 -33 0.45 1 1 1

4 B 25 NC Topaios Federico ITA 1302 33 0.55 0 1 1

5 N 12 NC Nuti Edoardo ITA 1440 -105 0.36 1 2 2

2.1 2 2

22 Lazzeri Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -21 Perf: 1187 Media: 1380.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA 1440 -117 0.34 1 1 1

3 B 10 NC Gazzola Andrea ITA 1440 -117 0.34 0 1 1

4 N 26 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1257 66 0.59 0 1 1

5 B 15 NC Hourigan William Andrew ITA 1383 -60 0.42 0 1 1

1.69 1 1

23 Bilanceri Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 27 Perf: 1455 Media: 1454.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gazzola Valeria ITA 1440 -120 0.34 1 1 1

2 N 3 3N Bechelli Flavio ITA 1518 -198 0.24 0 1 1

3 N 12 NC Nuti Edoardo ITA 1440 -120 0.34 1 2 2

4 B 14 NC Patruno Gabriele ITA 1422 -102 0.36 Â½ 2 2

5 B 5 NC Bechelli Gregorio ITA 1452 -132 0.32 0 2 2

1.6 2 2

24 Sacripanti Valerio
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 39 Perf: 1501 Media: 1428.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Nuti Edoardo ITA 1440 -123 0.33 1 1 1

2 B 4 NC Celati Stella ITA 1476 -159 0.29 0 1 1

3 N 14 NC Patruno Gabriele ITA 1422 -105 0.36 0 1 1

4 B 19 NC Pazzi Jonathan ITA 1365 -48 0.43 1 2 2

5 N 9 NC Fava Lorenzo ITA 1440 -123 0.33 1 3 3

1.74 3 3

FSI - XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 (1506035D) - Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XXVII CITTA  DI LUCCA - U16 (1506035D)
Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

25 Topaios Federico
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: 9 Perf: 1350 Media: 1421.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA 1440 -138 0.31 1 1 1

2 N 5 NC Bechelli Gregorio ITA 1452 -150 0.3 0 1 1

3 B 11 NC Gazzola Valeria ITA 1440 -138 0.31 0 1 1

4 N 21 NC De Filomeno Francesca ITA 1335 -33 0.45 1 2 2

5 B 8 NC Fava Achille ITA 1440 -138 0.31 0 2 2

1.68 2 2

26 Cioni Mattia Ernesto
NC ITA Elo Italia: 1257 Variaz: -6 Perf: 1214 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 NC Moresco Jacopo ITA 1452 -195 0.25 0 0 1

3 N 16 NC Abbate Lorenzo ITA 1377 -120 0.34 0 0 1

4 B 22 NC Lazzeri Giacomo ITA 1323 -66 0.41 1 1 2

5 N 4 NC Celati Stella ITA 1476 -219 0.22 0 1 2

1.22 1 2
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